
www.lionrockdaily.com 2021.6.1 | TUE

2021.6.1 | TUE

2021.6.1 | 星期二

20212021年年66月月11日日 星期二星期二

20212021..66..11 | TUE| TUE

20212021 年年66月月11日日 星期二星期二

體育
P19

■■亨利的經驗對亨利的經驗對
比利時球員大有比利時球員大有
幫助幫助。。 路透社路透社

■■亨利亨利（（後排左後排左 33））
曾助比利時取得世曾助比利時取得世
盃季軍盃季軍。。 路透社路透社

星期二

(3)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[2.5]
入球大細[1.5]

中岸水手
主
1.48
1.95
[-1]2.47
主
大
半大

[-0.5/-1]1.72
1.68
2.4

VS
21

和
4
2.4
3.35

紐卡素噴射機

客
細
半細

[+0.5/+1]2.08
2.05
1.5

客
5.1
5

[+1]2.35

(12)

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2
主其他

7
7.25
6.75
11
10.5
20
21
20
35
50
45
80
30

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

3.5
7
13
20
35
150
70
150
500
300
500
1000
600

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

13
7.75
14
50

150

/
/
/
/

/

3.1
7.25
50
600

5000

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5
客其他

14
29
13
70
40
40
250
150
150
700
500
500
150

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

6.75
25
28
120
150
250
500
600
900
2000
3000
5000
1000

半全場 主/主
2.35

主/和
15

主/客
35

和/主
3.9

和/和
6.5

和/客
11

客/主
19

客/和
15

客/客
8.75

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
2:0

半全場：主/主

波膽

澳職常規賽最後階段繼續衝，其中力爭
更高排名的中岸水手會於主場迎戰包尾大幡
紐卡素噴射機，主隊對3分志在必得，鬥志
與實力均在客隊之上，「主客和」主勝值得
捧場。（開賽時間：周二5:05pm）

現時居於聯賽榜第3的中岸水手，仍在
為進入季後賽排名掙扎，既在力追次席的
FC悉尼，同時亦要避免遭緊隨他們之後的
阿德萊德聯、布里斯班獅吼及FC麥克阿瑟
等追上，鬥志較有保證。事實上，水手近況
尚可，近5場聯賽錄得2勝2和1負，而在連
續5場客戰之後，今場返回主場出戰，必會
更具決心搶分。
噴射機方面，上輪以1:2負於布里斯班

獅吼，自二月底起，已經連續14輪不勝，
狀態非常不濟，球員亦已失信心。始終他們
現時只是名次之爭，鬥志有限，加上近2次
對賽全輸，今
場再遇剋星，
恐 怕 難 逃 一
敗。

水手戰意高主勝有「機」

■■中岸水手力爭更中岸水手力爭更
高排名高排名，，鬥志鮮鬥志鮮
明明。。 互聯網互聯網

重心推介
主客和主勝

日前在歐聯
決賽以敗仗告別

曼城的阿根廷前鋒阿古路，昨日突然
現身西班牙，原來是以極速姿態完成
加盟巴塞隆拿手續。「地上最強」官
網在昨晚正式宣布已與阿古路簽約2
年，而其年薪據報為440萬歐元，新
合約更有高達1億歐元買斷條款，並
在今晨舉行直播記招，相當巴閉。

閃電加盟

美洲國家盃變變變！距離揭
幕不足兩星期的美洲國家盃，繼
早前有主辦國之一的哥倫比亞棄
辦後，昨日突然爆出剩下的主辦
國阿根廷，都因國內新冠肺炎疫
情嚴重，被迫同樣棄辦。不過，
事情之後極速發展，最新消息是
南美足協已落實今屆美洲盃改
由巴西接辦，賽期將維持
在6月13日至7月10日
舉行。
南美足協宣布：

「2021美洲國家盃會於
巴西舉行，揭幕與閉幕
日不變，詳細地點與賽
程會稍後公布，這個全
球歷史最悠久的國家隊
賽事，將會令整個美洲
大陸震撼。」美洲盃
原定於去年歷史性由
阿根廷與哥倫比亞共
同舉辦，但卻因疫情
推遲一年至本月13
日舉行。如今經歷
哥倫比亞與阿根廷
先後棄辦後，卻
仍有望如期上演。今次
賽事只得南美的10支球
隊，暫定分兩組踢分組
賽，每組前4名出線8強
爭冠軍。9屆冠軍巴西為
衛冕球隊，如今主場出戰
更見有利。

43歲的亨利在2014年退役，然後在2016年展開他的教練生涯，首份工作便是在比利時國家隊
出任助教，為現任比利時國家隊主帥馬天尼斯擔任副
手，並合力摘下世盃季軍。然後到2018年，他離隊
「坐正」接掌法甲摩納哥，可惜成績普通。直到
2019年則往美職挑戰執掌CF蒙特利爾，並帶領球隊
首度打入季後賽。然而他因在疫情下難與家人相聚，
為求搬回倫敦陪伴家人，遂在今年2月辭職離隊，間
接帶來今次回歸比利時國家隊機會。
馬天尼斯在比利時足總的聲明表示：「好高興亨

利加入同我哋一齊挑戰歐國盃，佢嘅大賽經驗同應對
國際足球秘訣將為我哋大軍大大增值。佢基本上已經
認識我哋全部職球員，一切來得自然，我哋希望可以
延續2018年世盃摘銅故事。」至於亨利亦對今次重
聚合作寄望甚殷：「能夠獲得邀請再為馬天尼斯團隊
合作出戰歐國盃，係個重大榮耀，我哋會盡一切努
力，期望攞到完美結果。」

馬天尼斯不滿迪布尼被撞傷

另一方面，比利時主力中場奇雲迪布尼日前在歐
聯決賽勇戰受傷，賽後送院檢查後證實鼻骨與眼眶骨

折，他出院後在社
交網留言：「各位，我已從
醫院歸來，現時感覺尚可，但仍
為落敗感到失望。」不過，比利時主
帥馬天尼斯卻對撞傷愛徒的車路士後衛
魯迪格極為不滿，認為後者應被紅牌逐
離場。至於魯迪格則表示已私下聯絡
奇雲迪布尼道歉，並祝他早日康復。

巴
西
執
阿
根
廷
二
攤
主
辦
美
洲
盃

歐國盃決賽周下周
五開打，奪標熱門之一
的比利時近日突然出
招，宣布正式「重召」
傳奇球星亨利歸隊，再
任球隊助教。這位法國
名 將 在 2018 年 曾 助
「歐洲紅魔鬼」勇奪世
盃季軍，今次回歸，他
聲言要與比利時攜手圓
夢，為他們的足夢傳奇
寫下完美結
局。

■■亨亨利利（（右右））與馬與馬
天尼斯再度合天尼斯再度合
作作，，令人期待令人期待。。

路透社路透社

■■美斯美斯（（左左））在祖國捧在祖國捧
盃美夢粉碎盃美夢粉碎。。 法新社法新社

■■奇雲迪布尼奇雲迪布尼（（中中））出現出現
骨折情況骨折情況。。 路透社路透社

上屆世盃攜手摘季


