盃美夢粉碎

■美斯(左)在祖國捧

法新社





43歲的亨利在2014年退役,然後在2016年展開他的教練生涯,首份工作便是在比利時國家隊出任助教,為現任比利時國家隊主帥馬天尼斯擔任副手,並合力摘下世盃季軍。然後到2018年,他離隊「坐正」接掌法甲摩納哥,可惜成績普通。直到2019年則往美職挑戰執掌CF蒙特利爾,並帶領球隊首度打入季後賽。然而他因在疫情下難與家人相聚,為求搬回倫敦陪伴家人,遂在今年2月辭職離隊,間接帶來今次回歸比利時國家隊機會。

馬天尼斯在比利時足總的聲明表示:「好高興亨利加入同我她一齊挑戰歐國盃,佢嘅大賽經驗同應對國際足球秘訣將為我她大軍大大增值。佢基本上已經認識我她全部職球員,一切來得自然,我她希望可以延續2018年世盃摘銅故事。」至於亨利亦對今次重聚合作寄望甚殷:「能夠獲得邀請再為馬天尼斯團隊合作出戰歐國盃,係個重大榮耀,我她會盡一切努力,期望攞到完美結果。」

## 馬天尼斯不滿迪布尼被撞傷

另一方面,比利時主力中場奇雲迪布尼日前在歐聯決賽勇戰受傷,賽後送院檢查後證實鼻骨與眼眶骨

折,他出院後在社 交網留言:「各位,我已從 醫院歸來,現時感覺尚可,但仍 為落敗感到失望。」不過,比利時主 帥馬天尼斯卻對撞傷愛徒的車路士後衛 魯迪格極為不滿,認為後者應被紅牌逐 離場。至於魯迪格則表示已私下聯絡 奇雲迪布尼道歉,並祝他早日康復。



美洲國家盃變變學!距離揭幕不足兩星期的美洲國家盃,繼早前有主辦國之一的哥倫比亞棄辦後,昨日突然爆出剩下的主辦國阿根廷,都因國內新冠肺炎疫情嚴重,被迫同樣棄辦。不過,事情之後極速發展,最新消息是南美足協已落實今屆美洲盃改

由巴西接辦,賽期將維持 在6月13日至7月10日 舉行。

仍有望如期上演。今次 賽事只得南美的10支球 隊,暫定分兩組踢分組 賽,每組前4名出線8強 爭冠軍。9屆冠軍巴西為 衛冕球隊,如今主場出戰 更見有利。

## 水手戰意高主勝有「機

KUN ABÛERO

日前在歐聯 決賽以敗仗告別 曼城的阿根廷前鋒阿古路,昨日突然 現身西班牙,原來是以極速姿態完成 加盟巴塞隆拿手續。「地上最強」官 網在昨晚正式宣布已與阿古路簽約2 年,而其年薪據報為440萬歐元,新 合約更有高達1億歐元買斷條款,並 在今晨舉行直播記招,相當巴閉。 澳職常規賽最後階段繼續衝,其中力爭 更高排名的中岸水手會於主場迎戰包尾大幡 紐卡素噴射機,主隊對3分志在必得,鬥志 與實力均在客隊之上,「主客和」主勝值得 捧場。(開賽時間:周二5:05pm)



現時居於聯賽榜第3的中岸水手,仍在為進入季後賽排名掙扎,既在力追次席的FC悉尼,同時亦要避免遭緊隨他們之後的阿德萊德聯、布里斯班獅吼及FC麥克阿瑟等追上,鬥志較有保證。事實上,水手近況尚可,近5場聯賽錄得2勝2和1負,而在連續5場客戰之後,今場返回主場出戰,必會更具決心搶分。

噴射機方面,上輪以1:2負於布里斯班獅吼,自二月底起,已經連續14輪不勝,狀態非常不濟,球員亦已失信心。始終他們現時只是名次之爭,鬥志有限,加上近2次

對賽全輸,今 場再遇剋星, 恐怕難逃一 敗。



亨利的經驗對



			-, ,,,,,		
	主	和	客		
主客和	1.48	4	5.1		
半場主客和	1.95	2.4	5		
讓球主客和	[-1]2.47	3.35	[+1]2.35		
讓球	主 [-0.5/-1]	1.72 客	[+0.5/+1]2.08		
入球大細[2.5]	大 1.68	3 細	2.05		
入球大細[1.5]	半大 2.4	半細	1.5		

 半全場
 主/主
 主/和
 主/率
 和/主
 和/和
 和/審
 客/主
 客/和
 客/客

 2.35
 15
 35
 3.9
 6.5
 11
 19
 15
 8.75

波膽(全場/半場)												
1:0	7 /	3.5	0:0	13	/ 3.1	0:1	14	7	6.75			
2:0	7.25 /	7	1:1	7.75	/ 7.25	0:2	29	7	25			
2:1	6.75 /	13	2:2	14	/ 50	1:2	13	7	28			
3:0	11 /	20	3:3	50	/ 600	0:3	70	7	120			
3:1	10.5 /	35				1:3	40	7	150			
3:2	20 /	150		波膽		2:3	40	7	250			
4:0	21 /	70	(全)	場推	介	0:4	250	7	500			
4:1	20 /	150		2.0		1:4	150	7	600			
4:2	35 /	500		<b>Z.</b> U	<u>'                                    </u>	2:4	150	7	900			
5:0	50 /	300	半:	全場:主	/主	0:5	700	1	2000			
5:1	45 /	500				1:5	500	7	3000			
5:2	80 /	1000				2:5	500	7	5000			
主其他	30 /	600	和其他	150	/ 5000	客其他	150	/	1000			
	註:則	音率截	至昨晚9	9:00pn	n 賠率來	陈源:足	智彩					

四執阿根廷二難

·· 於幕賽全隊洲盃由共情13 之二難主辦美洲